

	
	
	
	

		
		
	Přeskočit na obsah

			Přeskočit na levém panelu
	
	
	Přeskočit na zápatí


		
		
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
		
		
	
	

	    	

                

                    Obec Moraveč

            
            
                
            

        		

                

                    O obci

            
            
	

                

                    Moravečský občasník

            
            
	

                

                    Kronika

            
            
	

                

                    Ubytování

            
            
	

                

                    Evangelický sbor

            
            
	

                

                    Svaz zahrádkářů

            
            
	

                

                    Myslivecké sdružení

            
            
	

                

                    Dobrovolní hasiči

            
            
	

                

                    Obecní knihovna

            
            
	

                

                    Rodáci

            
            
	

                

                    Obchod

            
            
	

                

                    Kalendář akcí

            
            
	

                

                    Fotogalerie

            
            



            
            
	

                

                    OBECNÍ ÚŘAD

            
            
                
            

        		

                

                    Povinně zveřejňované informace

            
            
	

                

                    Hřbitov

            
            
	

                

                    Odpady – svozy odpadů

            
            
	

                

                    Úřední deska

            
            
	

                

                    Dokumenty

            
            



            
            
	

                

                    Aktuálně

            
            
	

                

                    Kontakt

            
            


	
	


		
		
	
	

		

	
		

			Vyhledávání:
			

			
				

		

	




	

	


		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Stránka Nebyla Nalezena

						Server nelze najít požadované stránky. Stránka byla buď přesunuta na jiné místo nebo odstranit, nebo možná jste nesprávně zadali URL.

						
							Zpět na úvodní stránku
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Moravečský Občasník 1/2024
									
	
					Pozvánka na zasedání zastupitelstva kraje
									
	
					Moravečský Občasník 5/2023
									
	
					Plán svozu odpadů – Moraveč a Hatě 2024
									
	
					Varování před podvodnými SMS! (letáček v příloze)
									



		

Navigace



	
		

		    	

                

                    
                    Obec Moraveč

            
            
                
            

            	

                

                    
                    O obci

            
            
	

                

                    
                    Moravečský občasník

            
            
	

                

                    
                    Kronika

            
            
	

                

                    
                    Ubytování

            
            
	

                

                    
                    Evangelický sbor

            
            
	

                

                    
                    Svaz zahrádkářů

            
            
	

                

                    
                    Myslivecké sdružení

            
            
	

                

                    
                    Dobrovolní hasiči

            
            
	

                

                    
                    Obecní knihovna

            
            
	

                

                    
                    Rodáci

            
            
	

                

                    
                    Obchod

            
            
	

                

                    
                    Kalendář akcí

            
            
	

                

                    
                    Fotogalerie

            
            



            
            
	

                

                    
                    OBECNÍ ÚŘAD

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Povinně zveřejňované informace

            
            
	

                

                    
                    Hřbitov

            
            
	

                

                    
                    Odpady – svozy odpadů

            
            
	

                

                    
                    Úřední deska

            
            
	

                

                    
                    Dokumenty

            
            



            
            
	

                

                    
                    Aktuálně

            
            
	

                

                    
                    Kontakt

            
            


		

	





Počasí



	
		
			Local Time

			
				10:32			

		


	
	
		

			

				

					
						
							Today						

						
							13. 3. 2024						

					


					
						
						
							°C						

						
							m/s						

					


				
	

						
							
								Čtvrtek							

							
								14. 3. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					



		


	
	
		
			Weather data by OpenWeatherMap.org

		


	





Fotogalerie



	
		
			
				
					
				
			


		
		

			
				
					Fotky Moravče				
			


			
				
					14. 12. 2020				


			
			
				
									


			
			
			
				
					Více obrázků
				


			
		


	






		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					O Moravči
			Obec Moraveč se nachází v okrese Pelhřimov v Kraji Vysočina. Obcí protéká Cerekvický potok, který je levostranným přítokem říčky Hejlovky.



		



Připravované akce



	
		Tam jsou žádné události


	







Důležité dokumenty



	
			

        			
        				
        					Rozbor vody 3/2024        				
        			


        			
        				

							
								
									8. 3. 2024								


							
							
								
									1 attachment								


							
        				


        			
    			
	

        			
        				
        					Střednědobý výhled na období 2025 – 2006        				
        			


        			
        				

							
								
									4. 3. 2024								


							
							
								
									1 attachment								


							
        				


        			
    			



		
			

				
					Více dokumentů

				
			


		
	







Rychlý kontakt
			Obec Moraveč

Moraveč čp. 110

39301 Pelhřimov

Telefon 565 394 129

info@obecmoravec.cz



		




				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
				
				
	
	

	    	

                

                    Domů

            
            


	
	


				
				
	
	
		© 2024 Obec Moraveč

	

	


				
				
			

		

	

	


			
		

	
	

	




			
			

			
				
					
						Cookies					

					
						Nastavení cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout vše“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookie							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout vše						
												
							Přijmout vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte, jaké soubory cookie chcete přijmout. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookie							
											

					
													
								
									Nutné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou potřeba pro fungování webu.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšit funkčnost a strukturu webu na základě toho, jak je web používán.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Zkušenosti

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout vše						
												
							Přijmout vše						
					

				

			

			
			


    

	

        
            

                

            

            

                

                    zavřít
                

                

                    

            Změna velikosti písma


            

                A-

                A+

            


        


            

                Povolit čitelné písmo

            


        


                Kontrast


                

                    Změna barvy

                    

                        black

                        white

                        green

                        blue

                        red

                        orange

                        yellow

                        navi

                    


                


            


            

                Podtrhnout odkazy

            


        


            

                Zvýraznit odkazy

            


        


            

                bez stylů

            


        


            

                změny zpět

            


        

                    
    

        zavřít
    


                


            


            





    



    






        
    







			
			

		














